
776375-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 776375-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania – Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania w kompleksie 
Centrum Badań Polskiego Internetu Optycznego (CBPIO) znajdującym się przy ul. Jana Pawła II 
10 w Poznaniu.
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
E-mail: przetargi-pcss@man.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania w kompleksie Centrum Badań 
Polskiego Internetu Optycznego (CBPIO) znajdującym się przy ul. Jana Pawła II 10 w 
Poznaniu.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania w kompleksie Centrum Badań 
Polskiego Internetu Optycznego (CBPIO) znajdującym się przy ul. Jana Pawła II 10 w 
Poznaniu. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią integralną 
część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części IV SWZ. 3. Stosownie do 
treści art. 95 ust 1 ustawy Pzp zamawiający wymaga, by wykonawca, podwykonawca lub 
dalszy podwykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22§1 
Kodeksu pracy przez cały okres realizacji zamówienia osoby wykonujące następujące 
czynności w zakresie realizacji zamówienia tj.: usługi sprzątania w kompleksie CBPIO, z 
wyłączeniem osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą oraz wspólników 
spółki, którzy sami realizują prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek 
zatrudniania na podstawie umowy o pracę określony w niniejszym punkcie dotyczy również 
podwykonawców i dalszych podwykonawców przy realizacji umowy. 4. Weryfikacja i kontrola 
spełnienia powyższego wymogu oraz sankcje z tytułu niespełnienia powyższego wymogu, 
będą realizowane przez zamawiającego zgodnie z warunkami zawartymi w Części III SWZ. 5. 
Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej obiektu w którym ma być 
realizowany przedmiot zamówienia. Odbycie wizji lokalnej nie stanowi warunku udziału w 
postępowaniu. Wizję lokalną wykonawca wykona na swój koszt. Sposób oraz termin 
dokonania wizji lokalnej bez prawa udzielania informacji o przedmiocie zamówienia należy 
uzgodnić z przedstawicielem zamawiającego Panią Agnieszką Karską-Nosal, tel. 61 858 20 
01, e-mail.  Zamawiający informuje, że wizja lokalna, będzie mogła akarska@man.poznan.pl.
się odbywać w godzinach pracy zamawiającego tj. od poniedziałku do piątku, w godz. 8:00 – 
16:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Ponieważ odbycie wizji lokalnej nie jest 
obowiązkowe, nie ma zastosowania treść art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp. UWAGA: 
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów porządkowych obowiązujących na 
terenie obiektu zamawiającego.
Identyfikator procedury: 363d7236-2f85-46f7-afc2-e932ed591bb9

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/776375-2024
mailto:przetargi-pcss@man.poznan.pl
mailto:akarska@man.poznan.pl


776375-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: PN 22/12/2024 – sprzątanie CBPIO
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-704
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania w kompleksie Centrum Badań 
Polskiego Internetu Optycznego (CBPIO) znajdującym się przy ul. Jana Pawła II 10 w 
Poznaniu.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa sprzątania w kompleksie Centrum Badań 
Polskiego Internetu Optycznego (CBPIO) znajdującym się przy ul. Jana Pawła II 10 w 
Poznaniu. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia, stanowią integralną 
część opisu przedmiotu zamówienia i zawarte zostały w Części IV SWZ. 3. Stosownie do 
treści art. 95 ust 1 ustawy Pzp zamawiający wymaga, by wykonawca, podwykonawca lub 
dalszy podwykonawca zatrudniał na podstawie umowy o pracę w rozumieniu art. 22§1 
Kodeksu pracy przez cały okres realizacji zamówienia osoby wykonujące następujące 
czynności w zakresie realizacji zamówienia tj.: usługi sprzątania w kompleksie CBPIO, z 
wyłączeniem osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą oraz wspólników 
spółki, którzy sami realizują prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia. Obowiązek 
zatrudniania na podstawie umowy o pracę określony w niniejszym punkcie dotyczy również 
podwykonawców i dalszych podwykonawców przy realizacji umowy. 4. Weryfikacja i kontrola 
spełnienia powyższego wymogu oraz sankcje z tytułu niespełnienia powyższego wymogu, 
będą realizowane przez zamawiającego zgodnie z warunkami zawartymi w Części III SWZ. 5. 
Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej obiektu w którym ma być 
realizowany przedmiot zamówienia. Odbycie wizji lokalnej nie stanowi warunku udziału w 
postępowaniu. Wizję lokalną wykonawca wykona na swój koszt. Sposób oraz termin 
dokonania wizji lokalnej bez prawa udzielania informacji o przedmiocie zamówienia należy 
uzgodnić z przedstawicielem zamawiającego Panią Agnieszką Karską-Nosal, tel. 61 858 20 
01, e-mail.  Zamawiający informuje, że wizja lokalna, będzie mogła akarska@man.poznan.pl.

mailto:akarska@man.poznan.pl


776375-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

się odbywać w godzinach pracy zamawiającego tj. od poniedziałku do piątku, w godz. 8:00 – 
16:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Ponieważ odbycie wizji lokalnej nie jest 
obowiązkowe, nie ma zastosowania treść art. 226 ust. 1 pkt 18) ustawy Pzp. UWAGA: 
Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów porządkowych obowiązujących na 
terenie obiektu zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: PN 22/12/2024 – sprzątanie CBPIO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90910000 Usługi sprzątania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-139
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia musi być realizowany przez okres 24 miesięcy 
licząc od dnia 01.04.2025 r. albo od daty zawarcia umowy przez Strony (jeśli zawarcie umowy 
nastąpi później niż 01.04.2025 r.).

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wysokość kary umownej za każdy przypadek niewykonania albo nienależytego 
wykonania umowy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038852

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038852


776375-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038852
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 24/01/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/01/2025 12:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem  https://platformazakupowa.pl
Zamawiający nie przewiduje jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem wykonawców lub 
transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo 
on-line.
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt. 1) powyżej. Pozostałe informacje zawarto w dokumentach 
zamówienia w pkt. I.23. SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Poznańskie Centrum 
Superkomputerowo-Sieciowe
Numer rejestracyjny: REGON 000849327
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 10  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-139
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi-pcss@man.poznan.pl

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038852
https://platformazakupowa.pl
mailto:przetargi-pcss@man.poznan.pl


776375-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48 618582001
Adres strony internetowej: http://www.man.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzb/kontakt2
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ff4c72c-0e88-48f1-b0fb-2aaf9e99d187 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 08:32:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 776375-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024

http://www.man.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzb/kontakt2
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


776375-2024 Page 6/6

Data publikacji: 18/12/2024


		2024-12-17T23:13:04+0000




